中关村管委会2012年预算公告

根据《北京市财政局关于批复中关村科技园区管理委员会2012年预算的函》（京财文指2012年61号），现将中关村管委会2012年预算公告如下：

一、收入预算

2012年收入预算94275.919822万元。其中：财政拨款93875.919822万元，其他收入400万元。

二、支出预算

2012年支出预算按用途划分：（1）基本支出预算1678.041822万元。（2）项目支出预算92197.878万元，其中由电子城科技园区负责使用的项目支出预算为10535万元。项目支出主要用于中小企业创新创业孵化支持、高成长企业支持、做强做大企业及十百千工程支持、人才特区建设支持、创新环境建设支持等。

三、关于科学技术资金预算编制的说明

根据《国务院关于同意支持中关村科技园区建设国家自主创新示范区的批复》精神，结合《建设中关村国家自主创新示范区行动计划（2010-2012年）》以及示范区2012年的重点工作任务、目标，按照市财政局关于编制2012年市级部门预算的通知》要求，中关村管委会编制了《科学技术资金预算》。资金使用的原则和方向是：
坚持公共财政的支出范围和职能定位，突出财政资金使用的长效机制和放大机制，积极争取和引导各级各类的资源向示范区聚集，重点支持示范区培养和聚集优秀创新人才,特别是产业领军人才，研发和转化一批国际领先的科技成果，做强做大一批具有全球影响力的创新型企业，培育一批国际知名品牌。根据企业成长的不同阶段，给予资金支持。设计“中小企业创新创业孵化支持资金”、“高成长企业支持资金”、“做强做大企业及十百千工程支持资金”、“人才特区建设支持资金”、“创新环境建设支持资金”等五个方面。

      附表：1．2012年中关村管委会收支预算总表
             2．2012年中关村管委会财政拨款支出预算表
           3.  2012年中关村管委会项目支出预算表

           4. 2012年中关村管委会“三公”经费预算财政拨款情况表及说明